2023/10/17 17:00 关于调整我区森林植被恢复费征收标准引导节约集约利用林地的通知 - 其他制度文件 - 广西壮族自治区财政厅网站 - czt.gxzf.g…

https://czt.gxzf.gov.cn/zfxxgkzl/zcwj/qtzdwj/t4095167.shtml 1/1

首页 新闻动态 政府信息公开 办事服务 互动交流 专题 会计管理

会计专业技术资格考试咨询电话：0771-2863505/2863036     广西各地会计人员服务机构联系方式(点击进入)
会计管理业务咨询电话：0771-2863573      技术服务QQ：1959582026
主办单位：广西壮族自治区财政厅   地址：南宁市桃源路69号   邮编：530021  电子邮箱：bgs@czt.gxzf.gov.cn

桂ICP 备 10200667号-6   版权所有：广西财政网   标识码：4500000003  网站地图

　桂公网安备 45010302000767号

中华人民共和国财政部  | 广西壮族自治区人民政府门户网站 无障碍网站地图 | 使用帮助 | 常见问题 | 简体版 | 繁体版 | English |

热门推荐： 惠民惠农补贴

请输入搜索内容

2016-11-08 15:56     来源：广西财政厅 【字体：大 中 小】 打印

当前位置：首页 > 政府信息公开 > 政策文件 > 其他制度文件

索  引 号：000014349/2020-770277 效力状态： 有效

发文单位：广西壮族自治区财政厅 广西壮族自治区林业厅 成文日期：2016年11月03日

标　　题： 关于调整我区森林植被恢复费征收标准引导节约集约利用林地的通知

发文字号：桂财税〔2016〕42号 发布日期：2016年11月08日

关于调整我区森林植被恢复费征收标准引导节约集约利用林地的通知

　　桂财税〔2016〕42号

　　各市、县（市）财政局、林业局：

　　    根据《财政部 国家林业局关于调整森林植被恢复费征收标准引导节约集约利用林地的通知 》（财税〔2015〕122号，附后)精神，同时结

区实际情况，现就有关事项明确如下。

　　一、我区森林植被恢复费暂以财税〔2015〕122号文件规定的各类林地征收下限为计征基价，具体标准为：郁闭度0.2以上的乔木林地（含采伐迹地

烧迹地）、竹林地、苗圃地，每平方米10元；灌木林地、疏林地、未成林造林地，每平方米6元；宜林地，每平方米3元。

　　二、本通知自2016年11月1日起执行。其他未尽事项，按财税〔2015〕122号文件规定执行。

　　附件：财政部 国家林业局关于调整森林植被恢复费征收标

　　准引导节约集约利用林地的通知 （财税〔2015〕122号)

　　广西壮族自治区财政厅     广西壮族自治区林业厅

　　                                 2016年11月3日

https://czt.gxzf.gov.cn/
https://czt.gxzf.gov.cn/xwdt/
https://czt.gxzf.gov.cn/zfxxgkzl/zfxxgkznml/t6481609.shtml
https://czt.gxzf.gov.cn/bsfw/
https://czt.gxzf.gov.cn/hdjl/
https://czt.gxzf.gov.cn/zt/
https://czt.gxzf.gov.cn/kjgl/
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0679EABEF8D1696DE053022819ACAFC4
http://czt.gxzf.gov.cn/kjgl/gxgdkjryfwjglxfs/
https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/index
http://czt.gxzf.gov.cn/map.shtml
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=45010302000767
http://www.mof.gov.cn/index.htm
http://www.gxzf.gov.cn/
http://dsjfzj.gxzf.gov.cn/fzlm/gxzfwzjyhdh/index.shtml#3
https://czt.gxzf.gov.cn/zt/sybz/t3570603.shtml
https://czt.gxzf.gov.cn/map.shtml
https://czt.gxzf.gov.cn/zt/sybz/t3570580.shtml
https://czt.gxzf.gov.cn/hdjl/cjwt/
https://czt.gxzf.gov.cn/en/
https://czt.gxzf.gov.cn/
https://czt.gxzf.gov.cn/zt/hmhn/index.shtml
https://czt.gxzf.gov.cn/
https://czt.gxzf.gov.cn/zfxxgkzl/
https://czt.gxzf.gov.cn/zfxxgkzl/zcwj/
https://czt.gxzf.gov.cn/zfxxgkzl/zcwj/qtzdwj/